qui eis annis singulis redderentur. Abbas igitur
Nantoliensis noinine Gauterius in, capitulo Nanto-

liensis ecclesise, "nobis"prsesentibus, consilio et as-

sensu monachorum suorum calumniam illam peni-
lus absolvit, alque dimisit; et ecclesiam Tucionen-

sis loci, ipsumque locum ex inlegro dominoRoberto

et prsedictis sanclimoniaJibus et viris ecclesisesub-

ministfstnlibus quiete ac perpetuo possidendam con-
'
cessit. His itagueDei auetoritale pacificatis, Tucio-

nensem locum cum ipsa veteri ecclesia, cujus ibi-

dein, ut sajpe dictum est, vestigia.eminebant Deo ef

S. Mariasde Fonte Ebraidi et domino Roberlo, e(

saepediclis sanciimonialibus, consilio virorum, cle-

ricorum dedimus, et ut quiele cl inconcusse per*

, petuo possiderent concessimus. Concessimus quoque

pari tenore, ut omnia quss in nostro episeopatu col"

lalione fidelium legitime acquirere possenl, eis fir-

ma et illibata perpetualiter permau(;rent. Statuimus

eliamuJ quicunque iianc nostram institutionem per-
turbare,aut inquielare prsesumeret, vel contra eam

temere venire tenlaret, secundo tertiove commoni-

tus, tandiu anathematis vinculo cogeretur, donec

digne de perpetrata iniquitatesalisfaceret. Ulnutem

h_eeconcordia atque-concessio firma etillibatain

perpetuum permaneat, eam scripto tradere curavi-

mus,etpropria subscriptione firmavimus, nostro-

que sigillo munire pilsecipimus.Huic autem prsedictse
coueordise atque concessioni ad fuerunt: Willelmus

Radulphimagisler scholarum-Pictaviensis Ecclesise,'
n Petrus de Sancto Saturnino ejusdem Ecclesise ca-

nonicus, Ademarus Nantoliensis ecclesise prior, Pe-

trus Fulclierii, LJmbertus de Yestolio, Aimericus

Candidus, Aruaudus, Arrius, et mulli - alii Nanto-

lienses mbnachi-; Fulcaudus Frenicardi, Ademarus

frater ejus, Aimericus de Pmdra., el mulli alii tam

clerici quam laici.

_F&ctaest anteni Jisec concordia atque concessio

incapituloNantoliensi, anno ab fncarnatione Dommi

1-112, indict. v regnanle Ludovico Franeonmr

rege.
- - >
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GOFFMDI VINDOCINENSIS'ABBATIS J

CHARTA PRO FONTE EBRALDI

{PAVIIXON,Vie de Robert'd'Arorissel, pag. 609.)

Notum faeimus tam futuris quam praesentibus

quod domnus Goifridus, Yindocinensis abbas, ante

omnes et super omnes alios abbates, hujus loci qui
Fons Ehraldi dicitur familiaritatem habet et benefi-

cium; eteuro ipse obierit per singulos annos ejus
solemniler celebrabimus anniversarium. De fratribus

autem Yindocinensis monasterii de quibus breve

habuerimus, tanlum faciemus, quantum pro nobis-

metipsis. Ipse vero domnus abbas partem telonei

quam apud Sanctum Fiorenlium veterem habebaf

A de sale nostro dominico, capilulo suo annuente, no-
bis donavit, et in perpetuum concessit.

Facta sunt autem hsec in capitulo, Fontis Ebraldi

prsesentibus D. GofTridoabbate Yindocinensi et
domno Roberto de Arbrissello, magistro nostro, an-
nuentibus sororibus cunclis, an. 1114 Incarnation.
Dom., indictione vi.

Concessio autem hujus telonei facta est m capitulo,
Yindocinensi vi Non. Augusti.

DIVERSORUM DONATIONES PLE

ABBATLE FONTIS EBRALDI SUB REGIMINEB. ROBERTI DE ARBRISSELLO FACTM -

I.

ConcessioSibillm S. Crucis abbatissm facla abbalio?
Fonlis Ebraldi.

[PAVILLON,Vie de Robert d'Arbrissel, p. 593.]
. Ego Sibilla, S. Crucis abbatissa, volo tam futu-

rorum quam prseseiilium scripto tradere placitum,

quod cum domno Robeiio et sororibus de Fonte

Ebraudi per manum et petilionem Hersendis quse
est prior illiusloci, el religiosa est mulier, firmavi-

mus. In quadam itaque lerrse noslrse silvula, quam

vulgari nomine Born appellant, etloco illi aflinis in

parochia de Cuseio esse dignoscitur, concedimus eis

omnium reddiluum medielatem unam, et aliam me-

dietalem ecclesi_eS. Crucis, cujus juris est, integre
et per omuia retineant, etc. Hoc donum, et conven-

tionem quam de hujus silva? particula quam quo- i

quomodo excolet propter divinsepietatis timorem et

domni Roberli ecclesise nostrse amici dileclionem

fecimus,.etc.
- Data in capitulo S. Crucis, ,anno 1104 ab Incar-
natione Domini.

II.

Ghariadonationis loci de Cadunio domno~Roberto4e
Arbrissello.

[DE LAMAINFERME,Clypeus Fonl. Ebrald., tom. I,
p. 149, ex tabulario abbatise de Cadunio. ]

Dum venerabilis Robertus de Arbrissello Petrago-
ricas partes advenisset, et capitulum Sancti Fronto-
nis inlrasset, ibique «anonicos ejusdem sancta prse-
dicaticne reficeret, rogaverunt eum eidem canonici,

B ut ad sustentalionem sanclimonialiuni in ecclesia
Fontis Ebraldi omnipotenti Domino servientium,
unum de locis S. Frontonis dignaretur accipere, et
ad victum sanctarum feminarum sedificare : qui
precibus eorum quandoque devictus, unum de mi-
noribus locis corum, et eo tempore jam pene deser-
tum accepit: et ad honorem S. Frontonis et ad re-

cognitionem Jiujus nostrse donationis unam libram
incensi quse in ejus festivitate reddalur, ibi impo-
suit. Itaque ego Guillelmus Petragorieensis Ecclesise
episcopus, et canonicorum S. Frontonis abbas, et
eidem canonici, hunc locum qui dicitur iu silva
Cadunii Salvilas, domno Roberto et sanctimoniali-
bus Fonlis Ebraldi dedimus mansurum, et omnia